Philips LuxSpace -
eficienţă ridicată,
confort vizual şi un
design elegant
LuxSpace, încastrat
Clienții caută să-și optimizeze toate resursele și acest lucru înseamnă nu doar
costurile de funcționare (energie etc.), ci și costurile utilizatorilor, care au un impact
mult mai mare asupra rentabilității. Prin urmare, LuxSpace este proiectat să asigure

Adecvat pentru comutare aleatorie Da
Informații generale
Order Code Full Product Name Test de incandescență
Cod familie de
produse
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN570B
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN570B
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN570B
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN570B
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN570B
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN570B
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN570B
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH Temperatură 650 °C, durată 30 s DN570B
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN570B
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN570B
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN570B
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH Temperatură 650 °C, durată 30 s DN570B
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN571B
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN571B
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN571B
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN571B
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN571B
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Temperatură 850 °C, durată 5 s DN571B
Date tehnice lumină (1/2)

4000 K >80 147 lm/W 4.400 lm
Date tehnice lumină (2/2)
Order Code Full Product Name
Valoare efect stroboscopic
(SVM)
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH -
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH -
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH -
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH -
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH -
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH -
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH -
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH 0,4
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH -
Order Code Full Product Name
Valoare efect stroboscopic
(SVM)
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH -
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH -
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH 0,4
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH -
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH -
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH -
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH -
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH -
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH -
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Frecvență linie
Consum de
curent
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 9,2 W
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 9,9 W
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3
WH
50 to 60 Hz 17,8 W
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH 50 to 60 Hz 14,8 W
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 20 W
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 33 W
Order Code Full Product Name Frecvență linie
Consum de
curent
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 44 W
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 48 W
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 9,2 W
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 18,4 W
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 18,4 W
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase
LuxSpace, încastrat
4Product family leaflet, 2023, Septembrie 29 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH Nu
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH Da
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH Nu
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH Nu
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH Nu
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Da
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Da
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH Nu
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Da
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH Nu
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH Da
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH Nu
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH Nu
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Da
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH Nu
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Da
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH Nu
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Da
Aprobare și aplicație
Order Code Full Product Name
Cod protecție împotriva
infiltrărilor
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH IP20
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH IP20
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH IP20
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH IP20/54
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH IP20
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
Order Code Full Product Name
Cod protecție împotriva
infiltrărilor
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH IP20
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH IP20
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH IP20
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH IP20
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH IP20
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH IP20
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH IP20
Performanță inițială (conformitate IEC)
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
Condiții de utilizare
Order Code Full Product Name
Nivel maxim de reglare a
intensităţii luminoase
96965300 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH -
96968400 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
96972100 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH -
96975200 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH -
96981300 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH -
96989900 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
97002400 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
97014700 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH Nu se aplică
97018500 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
Order Code Full Product Name
Nivel maxim de reglare a
intensităţii luminoase
97033800 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH -
97034500 DN570B LED60S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
01325400 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH Nu se aplică
96967700 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH -
96994300 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
97001700 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH -
97005500 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
97017800 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH -
97021500 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
LuxSpace, încastrat